
Pædagogmedhjælper til børnehaven i Børnehuset
Asserbo

Vil du være med til at skabe trygge, omsorgsfulde og udviklende rammer for børn – med natur,
bevægelse og fællesskab i centrum?
Børnehuset Asserbo søger en engageret pædagogmedhjælper på 34 timer pr. 1/3-26, der har lyst
til at blive en del af teamet.
Vores naturskønne DGI-børnehus i Asserbo ligger i et naturskønt område, hvor vi vægter natur,
krop og bevægelse højt, og vi har været certificeret DGI-idrætsinstitution siden april 2023. Vores
værdiord i børnehuset er:

Bevægelsesglæde, børnefællesskaber og leg
Som børnehus er vi et rummeligt og positivt hus, som emmer af fagligt funderede refleksioner og
drøftelser. Vi er et mindre, men samlet børnehus, hvor vi bruger hinandens fagligheder og
kompetencer på kryds og tværs af stuer, teams, uddannelser og fagligheder. Og så sætter vi en
ære i at grine og smile sammen. Vores børnehus rummer ca. 20 vuggestuebørn fordelt på to stuer
og ca. 36 børnehavebørn. Til hver afdeling er der tilknyttet en ressourceperson, som hjælper med
at sikre den tidlige indsats.
Vores pædagogiske værdier:
For os er børnenes trivsel, udvikling, læring og dannelse en dynamisk proces, som skal justeres,
for at det kan lykkes for det enkelte barn og hele børnegruppen samlet.
Et af vores mål i børnehuset er, at det er ”Barnet, der skal lykkes først og fremmest, og os som
personale, som skal finde vejen til det”. Vi som personale skal justere os i forhold til det enkelte
barn og den børnegruppe, som vi er i relation med. Vores pædagogik, tilgang til børnene og
læringsmiljøer justeres efter det.
I Halsnæs Kommune arbejdes der ud fra følgende børnesyn:

Børn og unge har en værdi i sig selv●

Børn og unge har ønsker og håb for fremtiden●

Børn og unge skal opleve at høre til i det nære fællesskab●

Børn og unge skal blive så dygtige, som de kan●

Børn og unge har potentiale●

Børn og unge kan være i problemer – men er aldrig et problem●

Dine opgaver:

Støtte børnene i deres udvikling gennem leg, bevægelse og aktiviteter●

Bidrage til et omsorgsfuldt og inkluderende miljø●

Samarbejde med pædagoger og kolleger om planlægning og gennemførelse af pædagogiske

aktiviteter

●

Vi forventer, at du:

Er omsorgsfuld, ansvarlig og har lyst til at arbejde med børn●

Er god til at samarbejde og kommunikere●

Har energi og gåpåmod – og kan skabe glæde i hverdagen●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt job i et hus med engagerede kolleger og stærke værdier●

Mulighed for faglig udvikling og indflydelse på hverdagen●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, natur og bevægelse●

Mulighed for at spare op til 6 ekstra fridage (0-dage) om året●

Mulighed for fleksibilitet, hvor du som medarbejder kan have ønsker til, hvordan dit arbejdsliv

og privatliv bedst kan hænge sammen

●

Om stillingen:

Fast stilling på 34 timer pr. uge●

Du vil blive ansat som medhjælper i børnehaveteamet, hvor du indgår som personale på

begge stuer i en flyverfunktion. Det vil sige, at nogle dage er du tilknyttet den ene stue og

andre dage den anden

●

Arbejdstiden ligger i tidsrummet mellem kl. 6:30 og kl. 17. Derudover er der

forældrearrangementer og personalemøder

●

Du bliver en vigtig del af hverdagen i et hus, hvor vi arbejder med nærvær, leg og læring – og●



hvor vi bruger naturen og bevægelse aktivt
Kom og mærk stemningen:
Det vil være os en fornøjelse at vise dig huset og hverdagen. Ring og lav en aftale:

Børnehuset Asserbo: 47746047●

Dagtilbudsleder Tina Gørløv: 21664355●

Daglig pædagogisk leder Caterina Jensen: 24960489●

Praktisk:

34–37 timer pr. uge (34 timer i huset, resten evt. på en anden kommunal institution)●

Ansættelse: 1. marts 2026●

Ansøgningsfrist: 16. januar 2026 kl. 12.00●

Samtaler: Samtaler vil foregå torsdag d. 22. januar mellem kl. 14 og 16●

Løn: Efter gældende overenskomst●

Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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